
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

DNF 
DNF 
DNF 

Nr. 
401 
400 
555 
485 
567 
949 

7 
111 
422 
413 
44 

634 
15 
46 

202 
77 
88 
92 
55 
86 

144 
621 
29 

457 
468 
16 

478 
158 
514 
221 
416 
18 

135 
120 
110 
126 
81 

822 
104 
230 
101 
655 
418 

Naam 
LOTTE VAN DRUNEN 
ROAN TOLSMA 
COLE MCCULLOUGH 
SENNA VAN VOORST 
LEVI SCHRIK 
FINN PULLEN 
SCOTT VERHOEVEN 
DAMIEN KNUIMAN 
SEBASTIAN LORENZEN 
JOEY DANEEL 
DIRK WINDER 
MAERON PEETERS 
SVENN BORGER 
KYRO WINKEL 
JAKOB ZWEIACKER 
WESSEL VAN WIJK 
ERIC VAN HELVOIRT 
MAIK VERHOEF 
BEN ALMAGOR 
JESPER GILS 
THIJS SCHRÖDER 
KLAAS JAN KRUISSELBRINK 
DANILO JAYDEN RIEMSDIJK 
PAUL NEUNZLING 
COLIN WILLEMSEN 
ROAN BEKKERS 
ROGER PONSA 
JOP ADAM 
JAY OSKAM 
MAX VEENHUIZEN 
VINCE DE HAAS 
DAAN HOFSTEDE 
SVEN GERRITS 
ALEX VAN WEERDENBURG 
ABEL HAAGEN 
GIJS OUD AMMERVELD 
AXEL ISGREN 
DIDERIK KRUISSELBRINK 
KYRO DONKER 
CAMIEL VAN KAMPEN 
MIRCO TEN KATE 
ROMEO PIKAND 
SAKU MANSIKKAMÄKI 

Nat/State 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
IERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
DENEMARKEN 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
BELGIË 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
DUITSLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
ISRAËL 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
DUITSLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
ZWEDEN 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
ESTLAND 
FINLAND 

Make Totaal punten 
91 
90 
88 
74 
72 
70 
65 
64 
63 
62 
61 
58 
58 
51 
50 
49 
46 
44 
43 
38 
35 
35 
31 
31 
30 
28 
28 
26 
26 
24 
23 
18 
17 
16 
15 
15 
13 
11 
9 
9 
0 
0 
0 

R1.  
41 
45 
50 
38 
31 
36 
35 
29 
34 
30 
28 
27 
32 
26 
33 
25 
19 
22 
20 
18 
17 
24 
15 
16 
21 
0 
7 

12 
13 
5 

23 
14 
10 
8 
3 
9 

11 
1 
4 
6 
0 
0 
0 

R2.  
50 
45 
38 
36 
41 
34 
30 
35 
29 
32 
33 
31 
26 
25 
17 
24 
27 
22 
23 
20 
18 
11 
16 
15 
9 

28 
21 
14 
13 
19 
0 
4 
7 
8 

12 
6 
2 

10 
5 
3 
-- 
0 
-- 

Geprint: 16-7-2022 10:51:10 

Hoofd Tijdwaarneming: CASPER SOETER 

Wedstrijdleider: PATRICK TE VELDHUIS 

PUBLICATIETIJD: 

PROTESTTIJD EINDIGDT 30 MIN NA PUBLICATIE. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK MOTOCROSS LICHTENVOORDE 
ONK 125CC 

DAGUITSLAG ONK 125CC 

ZWARTE CROSS LICHTENVOORDE 1,500 km 


